

Tena, marzo 5 de 2019

300 0715
FISCADOR EXTERNO
MATEO

Ingeniero

GABRIEL TINTIN

Director de Obras Públicas del GAD PROVINCIAL DE NAPO

ADMINISTRADOR DEL CONTRATO

Ciudad

De mi consideración:

Por medio del presente y en relación al Contrato de CONSTRUCCION DEL PUENTE COLGANTE SOBRE EL RIO ANZU, CANTON AROSEMENA TOLA, PROVINCIA DE NAPO, adjunto a la presente los anexos de la planilla de avance de obra N°02 correspondiente al mes de febrero del 2019.

Por la favorable atención, anticipo mis agradecimientos.

Atentamente,



ING. FERNANDO PROAÑO C.
Contratista

05-03-2019 12:00
SUSANA EY

Recibido: 19/MARZO/2019
Ing. D. D. D.

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO TECNICO
PLANILLA Nº2

PROYEC : Construcción del Puente sobre el Rio Azu, cantón Carlos Julio Arsenámena Píra, provincia de Napo. LÍNEA SMDP 0.15.2018
MONTA : 2.151.824.33000
LUGAR : C.J. ARSENÁMENA TOTA
CONTRA : ING FERNANDO RAMIRO PROANO CASTRO
FECHA D : 05 Nov-18
FECHA D : 02 Ene-19
SCRIPCION : 02 Ene-19

PLANILLA N.º
FECHA DE PRESENTACION
PERIODO DE EJECUCION
PLAZO
VALOR DE LA PLANILLA
AVANCE DE OBRA

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CONTRATO		TOTAL	CANTIDADES		%	TOTAL ANT		%	TOTAL ANT		%
			CANTIDAD	P.U.		TOT ANT	ESTA PLAN.		TOT FECHA	TOTAL ANT		ESTA PLANILLA	TOT FECHA	
1	accion y Desbroce	km	0.35	971.09	349.59	0.23	63%							
2	Revoque y limpieza	m2	1.000.00	0.44	440.00	925.80	91%							
3	Que (incluye desalojo)	m3	20.00	4.30	86.00	27.61	138%							
4	Estructura	m3	226.83	14.02	3.180.16									
5	Acción a mano en suelo sin clasificar	m3	5.103.09	2.83	14.443.64	1050.42	41%							
6	Acción a máquina en suelo sin clasificar	m3	340.25	29.92	10.180.28									
7	Acción en roca	hora	480.00	6.28	3.014.40	210.00	21.00	430.00	86%					
8	Granalla para dren	m3	10.44	11.84	123.61									
9	Con estructural con cemento Portland Clase E' (C=240kg/cm2)	m3	1.170.94	207.73	242.259.37	100.83	355.59	430.52	40%					
10	Con estructural con cemento Portland Clase E' (C=180kg/cm2)	m3	69.20	182.81	12.467.64	27.50	37.56	64.56	96%					
11	Reforzamiento J=4200kg/cm2	kg	85.251.66	1.56	132.992.29	15.689.02	2233.00	41619.97	46%					
12	Reforzamiento puesto en obra	m3	1.782.70	5.04	8.984.81	15.687	112.67	112.67	63%					
13	Compactado	m3	1.782.70	3.13	5.559.85	1293.67		1293.67	74%					
14	3 gravones	m3	940.00	64.30	60.526.00									
15	Estructura	kg	275.225.62	1.40	385.315.67	10820.00	12.244.12	22244.12	81%					
16	Acción acero A 588	kg	275.225.62	0.92	253.207.67									
17	Acero A 588	kg	275.225.62	1.25	344.032.03									
18	Acero A 588 maquinado	kg	13.788.55	1.40	19.303.97									
19	Acero A 588 maquinado	kg	13.788.55	1.66	22.688.69									
20	Acero A 588 maquinado	kg	13.788.55	1.22	16.822.03									
21	Acero A 572 torneado	kg	13.985.21	1.32	18.460.48									
22	Acero A 572 torneado	kg	13.985.21	1.66	23.215.45									
23	Acero A 572 torneado	kg	13.985.21	1.22	17.061.96									
24	Acero A 572 torneado	kg	302.999.38	0.36	109.079.48									
25	Acero A 572 torneado	kg	4.618.42	9.12	42.105.40									
26	Acero A 572 torneado	kg	216.87	6.72	1.457.37									
27	Acero A 572 torneado	kg	4.00	1.076.57	4.314.28									
28	Acero A 572 torneado	kg	63.271.67	3.24	205.006.69	20520.00								
29	Acero A 572 torneado	kg	63.271.67	1.26	79.724.82									
30	Acero A 572 torneado	kg	2.892.08	12.31	35.485.78									
31	Acero A 572 torneado	kg	2.892.08	2.84	8.186.81									
32	Acero A 572 torneado	kg	38.00	1.504.57	56.973.60									
33	Acero A 572 torneado	kg	16.64	22.31	371.24									
34	Acero A 572 torneado	kg	12.46	20.70	256.34									
35	Acero A 572 torneado	kg	1.00	10.463.46	10.463.46	0.30	0.30	60.00						
e Manejo Ambiental					215.824.33000	10.463.46	0.30	0.30	60.00					
Manejo Ambiental														
TOTAL					307.421.00	307.421.00	609.566.09							